СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2015 года № 66-62/03
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования       № 24-63/02 от 15.06.2010 года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Малоекатериновском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 12 Устава  Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования  № 24-63/02 от 15.06.2010 года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Малоекатериновском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области» следующие изменения: в приложении к решению в Положении о публичных слушаниях в Малоекатериновском  муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области в статье 9 абзац 2 изложить в новой редакции: «Решение о проведении публичных слушаний подлежит официальному опубликованию (обнародованию) не менее чем за 30 дней до их проведения, за исключением решения о проведении публичных слушаний в отношении проекта бюджета и отчета  о его исполнении, которое подлежит официальному опубликованию (обнародованию) не позднее чем за 5 дней до дня проведения публичных слушаний.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением решения  оставляю  за  собой.

Глава Малоекатериновского МО                                          Н.В. Белюкова